ОБРАЗЕЦ заявления по процедуре 1.1.2

Председателю Островецкого районного

 исполнительного комитета
Шалудину И.Я.
________________________,

проживающего  г.  Островец,

ул._____________
 д. __, кв. __
д.тел. _______, тел.р. _______
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить продажу принадлежащей мне на праве собственности ________________ квартиры, расположенной по адресу:                       г.Островец, ул. _____________д.____ кв.____,  построенной с использованием льготного кредита в составе ЖСК-48, в связи с расторжением брака. Кредит, выданный ОАО «Сберегательный банк «Беларусбанк»,  полностью погашен.
К заявлению прилагаю:

1. Копия технического паспорта

2.Копия регистрационного удостоверения права собственности на недвижимое имущество.

3. Копия решения суда о расторжении брака.

10 мая 2017 года                   Личная подпись ________________